全功能用户中心建店标准
	全功能用户中心级别
	S级
	A级
	B级
	C级
	D级

	硬件标准
	展厅外立面面宽（m）
	≥18
	≥30
	≥24
	≥18
	≥15

	
	展厅展区完成面高度（m）
	≥4.5
	≥4.5
	≥4.5
	≥4.5
	≥4.5

	
	展厅进深（m）
	≥10
	≥10
	≥10
	≥10
	≥10

	
	建筑总面积（㎡）
	≥2000
	≥3000
	≥2000
	≥1500
	≥1000

	
	展厅面积（㎡）
	≥252
	≥420
	≥336
	≥252
	≥210

	
	展车数量（辆）
	≥3
	≥5
	≥4
	≥3
	≥3

	
	试乘试驾车位数量（个）
	≥5
	≥6
	≥5
	≥4
	≥3

	注：
1 S级：位于一线城市的的核心汽车商圈，S级支持需报经管会批准，一店一议；
2 全功能用户中心运营期不得低于3年，运营期相关规定详见1.8条款；
3 建筑总面积指建筑物各层水平面积的总和，以最终复检验收结果为准；
4 原则上不允许店厂分离，经岚图汽车批准，在同一园区内，相距200米范围内，允许店厂分离；
5 仅允许接车通道、钣喷车间与其他品牌共用，若存在共用，则不计入建筑总面积；
6 展厅展区完成面高度＜4.5m部分不计入展厅面积，仅计入建筑总面积；
7 全功能用户中心建设标准详见附件1《全功能用户中心建设标准》;
8 “--”表示该区域暂不设立本级别门店。


岚图空间店建店标准
	岚图空间级别
	S级
	常规

	硬件标准
	展厅层高（m）
	完成面≥3.5
	完成面≥3.5

	
	展厅外立面面宽（m）
	≥8
	≥8

	
	总面积（㎡）
	≥150
	150≤M<300

	
	展示车位数量（个）
	≥2
	≥2

	注：
1 S级：位于一线城市的核心商业商圈，S级支持需报经管会批准，一店一议；
2 岚图空间运营期不得低于1年，运营期相关规定详见1.8条款；
3 以上支持上限为单个门店标准；
4 场地面积以最终复检验收结果为准；
5 岚图空间建设标准详见附件2《岚图空间建设标准》;
6 “--”表示该区域暂不设立本级别门店。


过渡展厅建店标准
位于城市核心商业商圈中庭、连廊等临时定展的展位，展位面积在 50 ㎡至 80 ㎡之间。
[bookmark: _GoBack]关于建店标准相关事宜，请拨打400-888-8848咨询。

